MRM SH.P.K KORCE

Pasqyra e Performancis

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit (¢ klasifikuara sipas natvrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,227 447.00 14,029,250.0
Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -
Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Ad |Té ardhura (€ tjera t¢ shfrytézimit .
Ba |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme {15,184,223.00) 17,890,798.0
| Lénda e paré dhe materiale 1& konsumuneshine (1.411,747.040 (516,802.0
2 Té tjera shpenzime (13.772,476.00) {7.373,996.0)
Bh |Shpenzime té personelit {(3,795,103.00) (3,326,687.0
I Paga dhe shpérblime {3,213.000.00) (2,855.300.0
2 Shpenzime (¢ sigurimeve shogéroredshéndetsore (582, 102.00) (471,387.0
{paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
Be |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi i 1,000, 000,00 1 S00,000.0
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi .
Bf |T& ardhura té tjera (275,317.00) (823,243.0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paragitur 5 i
vepmas (€ ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimei dhe huaré e tfera pjesé e aktiveve afatgiata - -
{paragitur vegmas (€ ardhurar nga njésité ekonomike brenda grupit)
o Interesa @ arkétueshem dhe 1é ardhura 18 tjera 1& ngjashme {paragiinr (280,540.01) (823,234.0
* vegmas 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Te ardhura apo humbje nga kursi i kembimit 5,223.00 (9.0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare (€ mbajtura si aktive
Be : 3
afatshkurtra
Be |Shpenzime financiare - -
] Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme (paragitior Vegmas -
shpenzimet pér t'u paguar tek njgsitd ckonomike brenda grupir)
2 Shpenzime 1€ tjera financiare
3 Fitime e humbje nga kursi I kembimit
Bf |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
C |FitimiHumbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 14,027,196.00) 1,488,522.0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (270.869.00) (223,300.0
| Shpenzimi aktwal § tatimit mbi fitimin (270,869.00) (223,300.0
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shivré - -
3 Pjesa e ratim fitimit 1€ plesémarrieve -
E |Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D} (4,298,065.00) 1,265,222.0
F |Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet vetém perpasgyrat ¢ konsoliduara) -
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti ushtrimor 2015 | Viti ushtrimor 2014
a |Fitimi/Humbja e vitit {4,298,065.00) 1,265,222.00
b |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
¢ |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja
d |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
e |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare t& mbajtura pér shitje
f |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

| g |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
2 |Totaliité ardhurave gjithépérishirése pér vitin {4,298,065.00) 1,265,222.0(
3 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér
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